

Krille Holding ApS

(CVR-nr. 42000760)

Lindegade 23, Bramming

Årsrapport for 2020/21

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. januar 2022

Dirigent: Christian Brandt Laugesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Krille Holding ApS
Lindegade 23
6740 Bramming

CVR-nr.: 42 00 07 60
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Brandt Laugesen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 659.966 og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.730.449.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	20.987
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-6.627
DRIFTSRESULTAT	14.360
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.068
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.055
Andre finansielle omkostninger	-24.825
RESULTAT FØR SKAT	659.548
3 Skat af årets resultat.....	418
ÅRETS RESULTAT	659.966
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.068
Overført resultat	-75.302
DISPONERET I ALT	659.966

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

	2021
4 Grunde og bygninger.....	1.493.641
Materielle anlægsaktiver	1.493.641
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.748.551
Finansielle anlægsaktiver	1.748.551
ANLÆGSAKTIVER	3.242.192
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	211.530
Tilgodehavender	211.530
OMSÆTNINGSAKTIVER	211.530
AKTIVER	3.453.722

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	678.068
Overført resultat	955.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200
EGENKAPITAL	1.730.449
Deposita	21.900
Langfristede gældsforpligtelser	21.900
Kreditinstitutter	1.172.206
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	308.055
Selskabsskat	211.112
Anden gæld.....	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.701.373
GÆLDSFORPLIGTELSE R	1.723.273
PASSIVER	3.453.722

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overkursfond primo	1.030.483
Overført til frie reserver	-1.030.483
Overkursfond ultimo	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	678.068
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi ultimo	678.068
Årets resultat	-18.102
Foreslået udbytte	-57.200
Overført fra overkurs ved emission.....	1.030.483
Overført resultat ultimo	955.181
Foreslået udbytte	57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200
EGENKAPITAL	1.730.449

NOTER

	2020/21
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Bygninger	<u>6.627</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.627</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat.....	<u>-418</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-418</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb	<u>1.500.268</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.500.268</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.627</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	<u>-6.627</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.641</u>

NOTER

2021

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.070.483
Kostpris 30. september 2021	1.070.483
Årets resultatandele	678.068
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	678.068
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.748.551</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Baby Børn ApS, Bramming	100%	1.748.551	733.368

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2021 tkr. 296. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 960 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.493.